1
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

d~ ~~d?O~3 H~ 5Il90
г. Краснодар

о внесении изменения в постановление администрации
муииципального образования город Краснодар от 04.02.2022

X~ 349 «О создании наблюдательного совета муниципального
автономного общеобразовательного учреждения муииципального

образования город Краснодар средней общеобразовательной
школы Х2 50 имени Нины Фурсовой»

В целях уточнения состава наблюдательного совета муниципального
автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования
город Краснодар средней общеобразовательной школы H~ 50 имени Нины
Фурсовой п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Краснодар от 04.02.2022 H~ 349 «О создании наблюдательного
совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной
школы NQ 50 имени Нины Фурсовой» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Департаменту информационной политики администрации муници­

пального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить настоящее
постановление на официальном Интернет-портале администрации муници­
пального обр,~~>IЮ,.од Краснодар и городской Думы Краснодара.

,,;-,:.<'"',).,\,,.,I!J щ,~ '"3. К~ль-:rа-'ВБ1jjj : ением настоящего постановления возложить на за-
меститrrf!f~"~авы муниц~" го образования город Краснодар ЛЯ.Егорову.

11.:f/ 'f>

(

• 25/ -о
( ~' ~J! 'AHIII:T''': '8~ r . 1-" • 1VlI J~ I

Глава:J%ициriМiik~Мt.~ ~Ji\f~\ /( .... ,/
Образ~ город КраСНОД~~IJ'.

'~~" " /~1.,:'J- -, (\ ';? ,~* .... ........./*
<~~?y~~O'C~~... _~

Е.МЯаумов

.>

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
город Краснодар'-г« //,ДJ,,{fN'l :!>99{)

«У1ВЕРЖДЁН
постановлением администрации

муниципального образования
город Краснодар

от 04.02.2022 H~ 349

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар средней общеобразовательной

школы Х2 50 имени Нины Фурсовой

Банина
Анастасия Владимировна

член управляющего совета муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школы Н!! 50
имени нины Фурсовой (по согласованию)

Гайдар
Людмила Николаевна

учитель муниципального автономного общеоб­
разовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар средней общеоб­
разовательной школы N!! 50 имени Нины Фур­
совой (по согласованию)

Еремеева
Светлана Вадимовна

заместитель начальника отдела образования по
Прикубанскому внутригородскому округу
города Краснодара департамента образования
администрации муниципального образования
город Краснодар

~'

Кожухарь
Елена Викторовна

Нарожняя
Елена Александровна

Омельченко
Станислав Витальевич

Прохорова
Марина Геннадьевна

Исполняющий обязанности
директора департамента
образования администрации
муниципального образования
город Краснодар

2

главный специалист отдела реестра
му~альной собственности департамента
муниципальной собственности и городских
земель администрации муниципального
образования город Краснодар

член управляющего совета муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школы N2 50
имени Нины Фурсовой (по согласованию)

член управляющего совета муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школы N!! 50
имени Нины Фурсовой (по согласованию)

учитель муниципального автономного общеоб­
разовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар средней обще­
образовательной школы N2 50 имени Нины
Фурсовой (по согпасованию)».

ef(ff~?_К;~ Н.м.полякова

/У

		2023-12-04T13:14:37+0300
	ВАСЕВА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА